

## Allmänt

De prognoser som publiceras i Excelfilen är sådana som löpande förekommer i de penningpolitiska rapporterna, men kanske inte i diagramform i varje rapport. Sifferunderlag som avspeglar de diagram som finns i varje rapport läggs ut i separat underlag, men då rapporten nu är kortare kan det innebära färre prognosdiagram i varje rapport. Tidigare har det också varit svårt att jämföra prognoser från olika rapporter då underlagen funnits på olika plats i olika Excelböcker. Vår förhoppning är att denna sammanställning ska underlätta.

## Förklaring till metadatafliken

Fliken "metadata" innehåller information om respektive tidsserie som finns i filen såsom namn, rubrik, enhet, källa, ev. anmärkning och ett unikt ID. ID:et för serierna en uppbyggd av land [SE], frekvens [M, Q, A], område [tex. GDP], ev. nedbrytning, ev. beräkning och i förekommande fall bearbetning tex. säsongrensning och/eller kalenderkorrigerings.

## Förklaring till dataflikarna

Till höger om fliken med metadata finns flikarna med data. Varje tidsserie har en flik som identifieras av ID:t. I respektive flik finns det en kolumn för varje prognosomgång. Den senast publicerade prognosen finns alltid i kolumn B och därefter blir prognoserna äldre och äldre. Dataflikarna har alla samma upplägg och nedan följer en kort beskrivning av de celler som innehåller beskrivande data.

PPR: Den penningpolitiska rapport där prognosen publicerades. Rapporternas numrering är initialt år [tex. 2021] följt av vilken rapport som avses. Exempelvis 2021:1 för den första penningpolitiska rapporten 2021.

Publiceringsdatum: Det datum den penningpolitiska rapporten publicerades.

Sista utfallsdatum: Vid respektive tidpunkt det senaste tillgängliga utfallets sista observationsdatum. Beroende på när respektive prognosomgång inföll tillsammans med viss variation för publicering av utfallsdata kan ibland vara så att det inte finns mer utfallsdata från en prognosomgång till en annan. Det kan dock vara så att utfallsdata har reviderats historiskt. Utfallsdata som är kopplat till respektive prognos är den som var tillgänglig och som användes vid aktuell prognosperiod och tidpunkten för publicering.

Datum: Den observationsperiod respektive observation avser. Datumnotationen är satt på senast tillgängliga datum för respektive period, även om data är inhämtat under hela den aktuella perioden. Tidsserierna börjar när utfallen börjar fylls på nedåt. Det kan alltså vara nödvändigt att scrolla ned på sidan för att se slutet av respektive tidsserie (där prognoserna finns). För att underlätta navigering kan fönstret låsas genom att placera markören förslagsvis i cell B5 och därefter välja "lås fönsterrutor" i visa-menyn.

Det datum utfallen börjar varierar mellan tidsserierna. I vissa fall visas utfallsdata för tidigare perioder än då det finns officiella utfall. I dessa fall har Riksbanken länkat ihop tidigare historik, ofta publicerad av officiell källa, men som kan hålla en något lägre kvalité, för att få utfall för en längre tidsperiod.